Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2427.100
Protection antipoussiere

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2427.100 - Protection antipoussiere pour armoires
électriques VX, TS, VX SE

Pour la protection contre les dépots de poussiére entre la porte et le profilé d'armoire horizontal
supérieur. La protection antipoussiéere dispose de la place qui permet d'y apposer des
marquages ou les logos d'entreprise.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Couleur

Composition de la livraison

Remarque

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2427.100

Pour la protection contre les dépots de poussiere sur I'aréte
supérieure de la porte et entre |I'armoire et le profilé supérieur
horizontal de I'armoire. La protection antipoussiere dispose de la
place qui permet d'y apposer des marquages ou les logos
d'entreprise.

RAL 7035

Avec film de protection transparent pour bandes de marquage
(hauteur 29,5 mm).

Possibilité d'association avec les baguettes de recouvrement
supérieures pour juxtaposition1

Longueur: 1.000 mm

Type de coffret: VX
TS
VX SE

1p.

0.719

0.72

76169990
4028177463042
EC002620
EC002620

27189261



