## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2427.100 Protection antipoussière

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2427.100 - Protection antipoussière pour armoires électriques VX, TS, VX SE

Pour la protection contre les dépôts de poussière entre la porte et le profilé d'armoire horizontal supérieur. La protection antipoussière dispose de la place qui permet d'y apposer des marquages ou les logos d'entreprise.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2427.100
Description produit	Pour la protection contre les dépôts de poussière sur l'arête supérieure de la porte et entre l'armoire et le profilé supérieur horizontal de l'armoire. La protection antipoussière dispose de la place qui permet d'y apposer des marquages ou les logos d'entreprise.
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Avec film de protection transparent pour bandes de marquage (hauteur 29,5 mm).
Remarque	Possibilité d'association avec les baguettes de recouvrement supérieures pour juxtaposition1
Dimensions	Longueur: 1.000 mm
Convient à	Type de coffret: VX TS VX SE
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.719
Poids brut	0.72
Numéro du tarif douanier	76169990
EAN	4028177463042
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2